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PROF.
DEDtcActóN

PLAZA
oesenv¡ctóN "cuMpLE" o "No cuMpLE"

1 TP CIRO R, MELENDEZ CABALLERO DE DTP CUMPLE

2 3581 TC ROSENDO G, CONTRERAS ARANDO DE DTC CUMPLE

3 3438
TP

NESTOR PIEROLA ILACCANA DE OTP
NO CUiTPLE, no s3tan fedatados los
documentos. Según el punto: 2.3.2 del
curr¡culum. falta anexo 0l v 02

4 TP JOSE M. ALVITEZ HERVAY DE DTP CUMPLE

5 TP EDISON QUISPE HUANCA DE DfP
6 3601 TP DE OTP CUMPLERENE J. CHIPANA VENTURA
7 3543 TC ISELA SULLCAHUAMAN ALLENDE DE DTC

8 3559 TP SALUSTIO R, HUANCA TORRES DE DTP CUMPLE
o 3568 TP HERBERT E. PAREDES ALIAGA DE DTP CUMPLE

10 3578 TP PAUL S. AYERBE SEQUEIROS DE DTP CUMPLE

11 3464 TP JESCICA ESPINOZA ENCISO DE DTP CUMPLE

12 3347
TP

FREDY OUISPE QUISPE DE DTP
NO CUMPLE, no ostan fedatados lo3
documsntos. Según el punto: 2.3.2 del
curr¡culum

'f3 TP LUIS PORRAS DURAND DE DTP CUMPLE

't4 OE
NO CUMPLE, No adjunta la constaci de
hab¡litac¡ón,2.1 "c" de las bases

3453
TP

MARIELA IBERICO RIOS DTP

'15 3424
TC

JARIB A, WARTHON CALERO OE DTC
NO CUMPLE, no estan fedatados los
documentos. Según el punto: 2.3.2 del
curriculum /)

/r4

3588

3497

3610 CUMPLE

CUMPLE

3452



16 3618

TP

EUFRACIO F. IVURILLO GRANDA DE DfP

NO CUilIPLE, no estan fodatados los
documentos. Según el punto: 2.3.2 del
curriculum, no adjunta certlflcado de
habilidad

17 TP JUVENAL PARCCO BORDA DE DTP CUMPLE

18 3429
fP

GUISELA ORTIZ REYNOSO OE OTP
NO CUIIPLE, no éatan fodatados los
documontos. Segrin el punto: 2.3.2 dol
currlculum

l9 3398

IP

LUIS A, SIERRA BARAZORDA DE DTP

NO CUiIPLE, no estan fedatado3 loa
documsntos, Según el punto: 2.3.2 d6l
curriculum, ol titulo y grado no esta
fsdatado por la UTEA, la constancia de
hab¡lldad os copla s¡mplo

20 3430

TC

ERICK E, MALOONADO CHUCHON DE DTC

NO CUft¡lPLE, no estan fodatados los
documento3. Según el punto: 2.3.2 del
curr¡culum, falta fédatar fol¡os 33,75,82

3426
TP

SEFGIO PEREZ PANDURO DE DTP
NO CUMPLE, no e3tan fodatados los
documentog. Según el punto: 2.3.2 del
curriculum

3427 TC ROSARIO A. VILLAR CORTEZ DE DTC CUMPLE

23

fc
NILSON PASTOR VELAZOUE ROJAS DfC

NO CUilPLE, no estan fedatados los
documontos. Según ol punto: 2.3.2 dsl
curriculum, falta fédatar folios 43,
50.54.59.6r _80

24 3659 TC DE OTC CUMPLE

25 JOD /
tc

ROHOLLY VASQUEZ ELGUERA DE DTC
NO CUiTPLE, no estan fodatados los
documontoa. Sogún el punto: 2.3.2 del
curriculum, falta fedatar folio 33 al 72

26 3040 TP REYNALDO MENDOZA MARIN DE DTC CUMPLE
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